
w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2024

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2024 o kwotę   88.000 zł,

z tego :

1) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy 7 000 zł

na zadania z art. 26 ustawy - świadczenie rodzinne

( dział 855, rozdział 85595, § 2100 ) 

2) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy 1 000 zł

na zadania z art.29-30 ustawy - skł.zdr.za osoby pobierające zasiłek stały 

( dział 852, rozdział 85295, § 2100 )

3) urzędy gmin - środki otrzymane z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach realizacji wsparcia 80 000 zł

Voucher zatrudnieniowy - umowa z Powiatem Goleniowskim po przez PUP w Goleniowie

( dział 750, rozdział 75023, § 2887 )

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2024 o kwotę   88.000 zł,

przeznaczając, z tego na:

1) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy 7 000 zł

na zadania z art. 26 ustawy - świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP- świadczenie rodzinne

( dział 855, rozdział 85595, § 3290)

2) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy 1 000 zł

na zadania z art.29-30 ustawy - świadczenia społeczne

( dział 852, rozdział 85295, § 3290 )

3) urzędy gmin - środki otrzymane z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach realizacji wsparcia 80 000 zł

Voucher zatrudnieniowy - umowa z Powiatem Goleniowskim po przez PUP w Goleniowie

( dział 750, rozdział 75023 )
z tego:

(§4010)  - wynagrodzenia osobowe pracowników 46 430 zł

(§4110)  - składki na ubezpieczenia społeczne 8 230 zł

(§4120)  - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 340 zł

(§4210)  - zakup materiałów i wyposażenia 24 000 zł

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Agnieszka Biegańska-Sawicka

Uchwała Nr  XII /     / 24

Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia 18 grudnia 2024 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2024 r. poz.1465 z 

późn.zm.)  –  Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje:



 

 

U Z A S A D N I E N I E   

do uchwały Rady Miejskiej w Nowogardzie w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard 
 

 

 

 

Projekt uchwały przewiduje zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę  88.000 zł,                  

z tego: 8.000 zł tytułem środków otrzymanych z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy                           

z przeznaczeniem wskazanej kwoty na realizację wydatków w zakresie świadczeń rodzinnych                       

i świadczeń społecznych oraz 80.000 zł tytułem środków otrzymanych z Europejskiego Funduszu 

Społecznego na realizację wsparcia - Voucher zatrudnieniowy – w ramach umowy z Powiatem 

Goleniowskim po przez PUP w Goleniowie. 

 

 

 
Nowogard, dnia  11 grudnia  2024 roku                                                  Burmistrz Nowogardu 

         

 

            Michał Wiatr 

 

 
 

Opracował: Marcin Marchewka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


